Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  5I-PEO02/2025

+

i-Resu$tados

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão ng SI-PE002/2025,
referente ao Processo Administrativo n9  00007.20241125/0001-06, o(a) Sr(a). MANOEL
NOBRE DA SILVA NETTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nQ 14.133 de
19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESUlTADO DA ADJUDICAÇÃO

21.092.948/0001-94 - ACC - ASFALTO, CONCRETO, CONSTRUCOES E LOCACOES

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

2

MASSA ASFALTICA CONCRETO
1

	BETUMINOSO USINADO À QUENTE -
CBUQ (INCLUSO TRANSPORTE)

EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C
(INCLUSO TRANSPORTE)

CBUQ
(INCLUSO 	9.884,0

Tonelada 	887,30 	709,84 	7.016.058.56 TRANSPORT 	O
E)

EMULSÃO
ASFÁLTICA 	48,00 	Tonelada 	4365,51 	3.492,41 	167.635,68

RR 2C

VALOR TOTAL 	7.183.694,24

Adjudicado para ACC - ASFALTO, CONCRETO, CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 21.092.948/0001-94, pelo melhor valor de R$ 7.183.694,24 (sete milhões, cento e
oitenta e três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos), em
17/02/2025.

Manoel
NobrIDE

a Silva Netto
RORDENADO 	DESPESAS

r'iovarussas

Nova Russas +Resuttados

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DA PREGAO N2 5I-PEO02/2025

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimerilais, 0(d) Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, ria

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão, na forma Eletrônico n9  51-PEO02/2025, referente ao Processo

Administrativo nQ 00007.20241125/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇAO

21092.948/0001-94 - ACC - ASFALTO, CONCRETO CONSTRUCOES E LOCACOES

LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

CBUQ
(INCLUSO 	9.80-4,0

2

MASSA ASFALTICA CONCRETO
1

	BETUMINOSO USINADO À QUENTE -
CBUQ (INCLUSO TRANSPORTE)

EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C
(INCLUSO TRANSPORTE)

Tonelada 	887,30 	709,84 	7.016.0S8,56
TRANSPORT 	O

E)
EMULSÃO
ASFALTICA 	48,00 	Tonelada 	4.36551 	3.492.41 	167.635,68
RR 2C

VALOR TOTAL 	7.183.694,24

Homologado para ACC - ASFALTO, CONCRETO, CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 21.092.948/0001-94, pelo melhor valor de R$ 7.183.694,24 (sete milhões, cento e

cfte"t e tréE 	 esce'tos e ove"ta e qutrc re&s e vfr!te e quatro centavos), em
17/02/2 025.

Manoei Nob/Da Silva Netto
ORDENADcYA) DE DESPESAS

r4

3672-1920 - .. A
novaruss.as